1º Fica o Poder Executivo autorizado a alienar, mediante processo licitatório próprio
e com observância dos dispositivos legais vigentes, por preço não inferior ao da avaliação, os bens imóveis
abaixo descritos:

I - lote de terreno nº 135, quadra 046, zona 19, com área de 3.192,80 (três mil cento e
noventa e dois metros e oitenta centímetros quadrados), situado na Rua Rio Abaixo, Bairro Santa Clara,
nesta cidade, matrícula 87.088, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis local, avaliado em R$
4.710.000,00 (quatro milhões setecentos e dez mil reais);

II - lote de terreno nº 226, quadra 069, zona 049, com área de 300,00 m² (trezentos
metros quadrados), situado na Rua Operário Sebastião Pinto, Bairro Danilo Passos, nesta cidade, matrícula
86570, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil
reais);

III - lote de terreno nº 236, quadra 069, zona 049, com área de 300,00 m² (trezentos
metros quadrados), situado na Rua Operário Sebastião Pinto, Bairro Danilo Passos, nesta cidade, matrícula
86571, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil
reais);

IV - lote de terreno nº 246, quadra 069, zona 049, com área de 300,00 m² (trezentos
metros quadrados), situado na Rua Operário Sebastião Pinto, Bairro Danilo Passos, nesta cidade, matrícula
86572, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil

[...]

metros quadrados), situado na Rua Operário Sebastião Pinto, Bairro Danilo Passos, nesta cidade, matrícula
86573, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil
reais);

VI - lote de terreno nº 301, quadra 069, zona 049, com área de 312,30 m² (trezentos e
doze metros e trinta centímetros quadrados), situado na Rua Operário Sebastião Pinto, Bairro Danilo
Passos, nesta cidade, matrícula 86574, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$
153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais);

VII - lote de terreno nº 312, quadra 069, zona 049, com área de 546,82 m² (quinhentos e
quarenta e seis metros e oitenta e dois centímetros quadrados), situado na Rua Maria da Paz, Bairro Danilo
Passos, nesta cidade, matrícula 86575, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$
211.000,00 (duzentos e onze mil reais);

VIII - lote de terreno nº 326, quadra 069, zona 049, com área de 535,97 m² (quinhentos e
trinta e cinco metros e noventa e sete centímetros quadrados), situado na Rua Maria da Paz, Bairro Danilo
Passos, nesta cidade, matrícula 86576, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$
207.000,00 (duzentos e sete mil reais);

IX - parte da quadra 067, com área de 295,00 m² (duzentos e noventa e cinco metros
quadrados), situado na Rua José Leite de Carvalho, Bairro Danilo Passos, nesta cidade, matrícula 77990,
livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliada em R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais);

X - lote de terreno nº 231, quadra 014, zona 42, com área de 360,00 m² (trezentos e
sessenta metros quadrados), situado na Rua Barão de Ipanema, Bairro Parque Jardim das Mansões, nesta
cidade, matrícula 57910, livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$120.000,00
(cento e vinte mil reais);

XI - lote de terreno nº 250, quadra 182, zona 03, com área de 200,00 m² (duzentos
metros quadrados), na Rua Ipanema, Bairro Novo Planalto, nesta cidade, matrícula 112104, livro 02, do

Cartório de Registro de Imóveis Local, situado avaliado em R$ 167.000,00 (cento e sessenta e sete mil
reais);

XII - lote de terreno nº 200, quadra 017, zona 57, com área de 300,00 m² (trezentos
metros quadrados), situado na Rua Ana Maria Canedo, Bairro Xavante, nesta cidade, matrícula 25964, livro
02, do Cartório de Registro de Imóveis Local, avaliado em R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais);